

LIQUIDACION DE CREDITO

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA
 DEMANDADO: YINETH YOLIMA OSORIO LOPEZ cc 1017156093
 RADICADO: 2016-1057

En cumplimiento de lo ordenado en el artículo 446 Y 366 del C.G.P. procedo a efectuar la Liquidación del crédito en proceso de la referencia así:

TASA EFECTIVA ANUAL PACTADA				TASA NOMINAL MENSUAL PACTADA		RESULTADO TASA PACTADA O PEDIDA		MÁXIMA	
PAGARÉ Nº 010022327				Bño. Cte.		Máxima Autorizada		CAPITAL	
VIGENCIA								LIQUIDACIÓN	
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual 1.5	Nominal Mensual Aplicable	CAPITAL LIQUIDABLE	LIQUIDACION INTERES		ABONOS	SALDO INTERESES
								VALOR	FOLIO
11/05/18	31/05/18	20,44	30,66	2,25%	\$ 5.816,246	20	\$ 87,383		\$ 87,382,80
1/06/18	30/06/18	20,28	30,42	2,24%	\$ 5.816,246	30	\$ 130,163		\$ 217,545,88
1/07/18	31/07/18	20,03	30,05	2,21%	\$ 5.816,246	30	\$ 128,736		\$ 346,282,26
1/08/18	31/08/18	19,94	29,91	2,20%	\$ 5.816,246	30	\$ 128,222		\$ 474,504,11
1/09/18	30/09/18	19,81	29,72	2,19%	\$ 5.816,246	30	\$ 127,478		\$ 601,981,86
1/10/18	31/10/18	19,63	29,45	2,17%	\$ 5.816,246	30	\$ 126,446		\$ 728,427,65
1/11/18	30/11/18	19,49	29,24	2,16%	\$ 5.816,246	30	\$ 125,642		\$ 854,069,44
1/12/18	31/12/18	19,40	29,10	2,15%	\$ 5.816,246	30	\$ 125,124		\$ 979,193,73
1/01/19	31/01/19	19,16	28,74	2,13%	\$ 5.816,246	30	\$ 123,742		\$ 1.102,935,61
1/02/19	28/02/19	19,70	29,55	2,18%	\$ 5.816,246	30	\$ 126,847		\$ 1.229,782,96
1/03/19	31/03/19	19,37	29,06	2,15%	\$ 5.816,246	30	\$ 124,952		\$ 1.354,734,64
1/04/19	30/04/19	19,32	28,98	2,14%	\$ 5.816,246	30	\$ 124,664		\$ 1.479,398,52
1/05/19	31/05/19	19,34	29,01	2,15%	\$ 5.816,246	30	\$ 124,779		\$ 1.604,177,55
1/06/19	30/06/19	19,30	28,95	2,14%	\$ 5.816,246	30	\$ 124,549		\$ 1.728,726,26
1/07/19	31/07/19	19,28	28,92	2,14%	\$ 5.816,246	30	\$ 124,434		\$ 1.853,159,79
1/08/19	31/08/19	19,32	28,98	2,14%	\$ 5.816,246	30	\$ 124,664		\$ 1.977,823,67
1/09/19	30/09/19	19,32	28,98	2,14%	\$ 5.816,246	30	\$ 124,664		\$ 2.102,487,55
1/10/19	31/10/19	19,10	28,65	2,12%	\$ 5.816,246	30	\$ 123,396		\$ 2.225,883,28
1/11/19	30/11/19	19,03	28,55	2,11%	\$ 5.816,246	30	\$ 122,992		\$ 2.348,874,87
1/12/19	5/12/19	18,91	28,37	2,10%	\$ 5.816,246	5	\$ 20,383		\$ 2.369,257,89
					565	\$ 2,369,258	\$ -		

CAPITAL	\$ 5.816,24
INTERÉS MORATORIO	\$ 2.369,25
TOTAL ADEUDA	\$ 8.185,50